様式第４号（第17条関係）
産業振興と人材育成の拠点　インキュベート室利用許可期間延長申請書
令和　　年　　月　　日
公益財団法人南信州・飯田産業センター

理　事　長　　佐　藤　　健　　様
住所（所在地）〒

商号（名称）
代表者職・氏名
ＴＥＬ
ＦＡＸ
e-mail

　　　　　　　　　　 　(印)
公益財団法人南信州・飯田産業センターのインキュベート室の利用許可を受けたものに係る事項について変更が生じましたので、次のとおり届け出ます。
１　利用許可期間の延長を必要とする期間
２　利用許可期間の延長を必要とする理由